

Framlagda förslag till beslut

Vice ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsgång

Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.

Särskilt uttalande

Axel Nekham (MP) lämnar särskilt uttalande enligt följande: Det är mycket positivt att en specialhall för gymnastik nu kommer att uppföras i söderort. Gymnastikföreningarna har återkommande lyft behovet av en specialhall och förhoppningsvis kan det leda till att köerna till Stockholms gymnastikföreningar kortas.

Vid nybyggnation bör nya alternativa lösningar på energieffektiva byggnader prövas. I Växjö har exempelvis världens första tennishall med passivhusstandard byggts. I stadens miljöprogram anges att energianvändningen ska vara högst 55 kWh/kvm i nyproducerade byggnader. Idrottsförvaltningen bör ha högre ambitioner än så. Energianvändningen i nyproducerade idrottshallar och idrottsplatser bör förbruka max 50 kWh/kvm. Målet bör vara att efter år 2015 bygga enligt passivhusstandard. Ur klimatsynpunkt är det mycket viktigt att använda sig av förnybara energikällor, såsom exempelvis solceller, och det bör prövas om solceller kan användas på gymnastikhallens tak. Säkra cykelparkeringsmöjligheter bör finnas i anslutning till hallen och utformning av omklädningsrum ska ses över ur ett hbtq-perspektiv.

Billy Östh m.fl.(M), Daniele Fava m.fl.(FP), Fredric Ericson samt Leif Kroon (KD) lämnar särskilt uttalande enligt följande: Vi tycker det är glädjande att arbetet med gymnastikhallen går framåt, det har varit en fråga som vi från Alliansen drivit på och det är roligt att den kommer att stå klar inom ett par år.

Gymnastiken är den femte populäraste idrotten i Stockholm idag med 5058 föreningsaktiva fördelat på 18 föreningar och intresset växer hela tiden. Framför allt attraherar gymnastiken tjejer (75 procent av medlemmarna) och denna investering ska därför ses som en satsning riktad till framför allt tjejidrotten. Idrottsnämnden har fastslagit att tjejer, framför allt i tonåren, är en prioriterad målgrupp i stadens idrottspolitiska program varför denna investering är angelägen.

§ 83**Fyllnadsval till rådet för funktionshindersfrågor**

Dnr: 407-1310-2014

BESLUT**Idrottsnämnden beslutar följande:**

att utse Robin Slätt som ny ledamot för perioden 2011-2014 till idrottsnämndens och Stockholm Globe Arena Fastigheter ABs gemensamma råd.

Ärendet

Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2014-05-20

HSO Stockholms stad samordnar nomineringarna till stadsdelsnämndernas, facknämndernas och bolagens råd för funktionshinderfrågor i samverkan med handikappföreningar både inom och utanför HSO.

Robin Slätt, HSO, har fyllnadsnominerats som ny ledamot för perioden 2011-2014 till idrottsnämndens och Stockholm Globe Arena Fastigheter ABs gemensamma råd. Robins hemmaförening är Föreningen för Hörselskadade och Döva Barn med Familjer, FHDBF.

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar:

Se under rubriken BESLUT.

Framlagda förslag till beslut

Vice ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsgång

Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.

§ 84

Information och övriga frågor

Förvaltningschefen Olof Öhman informerade bl. a om att Miljöförvaltningen stängt skolsimhallen Spångahallen, troligen kan hallen öppna igen om några veckor.

Det har brunnit i ett garage på Stadshagen IP, branden troligen anlagd.

Invigning av utegym och beachvolleybollplanen på Gärdet den 24/5.

Invigning av konstgräs på Bromstens IP den 17/8.

DN galan den 21/8. Den 6/9 är det 80 års jubileum på Stora Mossens IP.

7/9 är det Idrottens dag i Hagaparken där bl.a. prins Daniel m.fl. medverkar och slutligen 13-14 september är det 100 års jubileum av Enskede IP.

Marie Åberg (S) undrar vad som pågår i Bredängsbadet och får svar av avdelningschef Robert Sköld att man där tidigare lagt kontroll av badet och hållfasthet och inom kort kommer att få svar om detta.

Mehdi Oguzsoy (V) undrar över öppettiderna i Sköndalsbadet och får till svar av avdelningschef Robert Sköld att det ej finns några indikationer på att en tidigare öppning efterfrågas. Axel Nekham (MP) gav förvaltningen beröm för den verksamhet på kvällstid som man öppnat upp, framförallt för ungdomarna.

Idrottsnämnden tackade för informationen.